
Pachet birotica k

I.D.: 71703280

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.274,67 RON - 2.274,67 RON

Descriere: 1 CARTUS OEM-PANTUM-CONTRACT-TL411X-B-6K BUC 2.000 392.8700 785.74 149.29 2 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 50.000 24.9608 1 248.04 237.13 3 PIX CU SUPORT ADEZIV SI SNUR 0.7MM ALBASTRU DELI BUC 5.000 6.7200 33.60 6.38 4 PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU CRISTAL FINE BIC BUC 50.000 2.6352 131.76 25.03 5 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 2000 BIC BUC 5.000 3.6913 18.46 3.51 6 DECAPSATOR C2 NEGRU RAPID BUC 2.000 4.4460 8.89 1.69 7 TEXTMARKER GALBEN 1548 FABER-CASTELL BUC 5.000 3.1248 15.62 2.97 8 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI BUC 2.000 16.2800 32.56 6.19
